F－14 ）

関係業者各位

1 はしご兼用脚立
ハセガワ
RAX-09C（10182）

1 脚
御調西小学
校

15,950 不二金物㈱

2 三脚脚立
ハセガワ
GSC-210a（17847）

1 脚 御調中学校 19,300 ㈲シナガワ

3 三輪階段昇降機
サンワ　494-6936
（カイザークラフト社
910959）

1 台 栗原小学校 55,000 T･A電気商会

4 充電式ハンマドリル
マキタ
HR171DZK

1 台 浦崎小学校 21,700 ㈲シナガワ

5
充電式ペンドライバドリ
ル

【指定品】
マキタ　DF012DSHX
色：黒

1 台 御調中学校 16,300 ㈲シナガワ

6
コードレスインパクトド
ライバ

HiKOKI
WH14DB(2YC)

1 台 向島中学校 36,920 ㈲シナガワ

7
充電式インパクトドライ
バ

マキタ
MTD001DSX

1 台 向東小学校 16,202 不二金物㈱

8 充電式ブロア
マキタ
MUB184DRGX

1 台 西藤小学校 45,000 ㈲シナガワ

（用度係 担当：八幡）

次のとおり決定しましたので通知します。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

見積合わせ結果（

令和4年10月25日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

　FAX（0848）38-9319

9 業務用掃除機 日立　CV-100S6 1 台 栗原中学校 52,500 ㈲シナガワ

10 ふとんクリーナー
レイコップ
RS4-100JPWH

1 台 栗原小学校 21,300 ㈲シナガワ

11 充電式クリーナー①
マキタ
CL180FDRFW

2 台 栗原中学校 52,484 不二金物㈱

12 充電式クリーナー②
マキタ
CL282FDRFW

1 台
御調中央小
学校

31,929 不二金物㈱

13 スティッククリーナー 日立　PV-BH900H 1 台 三成小学校 45,800 T･A電気商会

14 トランシーバー
ANDO
T20-162Y-2P

1 セット
日比崎中学
校

12,400 ㈲シナガワ

15 タワーファン

TAKASYOU
xr-d046jr-uv
付属品：操作リモコ
ン・交換専用フィル
ター

3 台 三成小学校 － 見積業者なし

16 ビッグファン
ニットー
448-9411　BF-75V

2 台
向島中央小
学校

52,600 ㈲シナガワ

落札業者品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額